中国农业

银行股份

有限公司

嘉善县支

行

否
保本保证

收益型
2,000

2016 年

12 月 01

日

2017 年

02 月 01

日

合同约定 0 0 9.17
到期赎

回

合计 47,000 -- -- -- 44,000 0 303.11 291.52 --

委托理财资金来源 短期暂时没有使用计划的流动资金和募集资金。

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用。

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2016 年 04 月 25 日

2015 年 08 月 25 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

2016 年 05 月 20 日

2015 年 09 月 18 日

未来是否还有委托理财计划 是。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

浙江田中精机股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续进准扶贫计划。

2、履行其他社会责任的情况

根据中国证监会《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》（证监会公告[2013]43号）的要求，为明确公司对

股东的合理投资回报，进一步细化公司章程中有关利润分配的条款，增加利润分配决策透明度和可操作性，便于股东对公司

经营和利润分配进行监督，本公司制定了《浙江田中精机股份有限公司股东未来分红回报规划（2014-2016）》，公司着眼

于长远和可持续发展，以股东利益最大化为公司价值目标，持续采取积极的现金及股票股利分配政策，注重对投资者回报，

切实履行上市公司社会责任。

此外，公司在追求经济效益、保护股东利益的同时，积极维护员工的合法权益，诚信对待供应商和客户，积极从事环境

保护和公益事业，促进了公司与社会的协调，达到和谐发展的目的。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江田中精机股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 74.98% 0 0 0 -6,895,000 -6,895,000 43,105,000 64.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 18,005,000 27.00% 0 0 0 -6,895,000 -6,895,000 11,110,000 16.66%

其中：境内法人持股 6,895,000 10.34% 0 0 0 -6,895,000 -6,895,000 0 0.00%

   境内自然人持股 11,110,000 16.66% 0 0 0 0 0 11,110,000 16.66%

4、外资持股 31,995,000 47.98% 0 0 0 0 0 31,995,000 47.98%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 31,995,000 47.98% 0 0 0 0 0 31,995,000 47.98%

二、无限售条件股份 16,680,000 25.02% 0 0 0 6,895,000 6,895,000 23,575,000 35.36%

1、人民币普通股 16,680,000 25.02% 0 0 0 6,895,000 6,895,000 23,575,000 35.36%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 66,680,000 100.00% 0 0 0 0 0 66,680,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江田中精机股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

北京建信财富股

权投资基金（有

限合伙）

2,085,000 2,085,000 0 0
首发前机构类限

售股

2016 年 5 月 20

日已解除限售

浙江优创创业投

资有限公司
1,390,000 1,390,000 0 0

首发前机构类限

售股

2016 年 5 月 20

日已解除限售

京华永业投资有

限公司
1,390,000 1,390,000 0 0

首发前机构类限

售股

2016 年 5 月 20

日已解除限售

上海众越旺投资

合伙企业（有限

合伙）

1,335,000 1,335,000 0 0
首发前机构类限

售股

2016 年 5 月 20

日已解除限售

西安元鼎投资管

理有限责任公司
695,000 695,000 0 0

首发前机构类限

售股

2016 年 5 月 20

日已解除限售

合计 6,895,000 6,895,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
6,264

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

5,437

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

0

浙江田中精机股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

（参见注 9） 股东总数（如有）

（参见注 9）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

竹田享司 境外自然人 21.32% 14,215,000 0 14,215,000 0

钱承林 境内自然人 16.66% 11,110,000 0 11,110,000 0 质押 5,555,000

藤野康成 境外自然人 13.33% 8,890,000 0 8,890,000 0